perdut. 

C. - Còpia del xvn a la Bib. Nationale de Pads, Col Baluze 107, f. 427'. 

a. - Marca Hispani,11, ap. 79. 

b. - Bouquet, Rmuil, 9, p. 6oo. 
o. - Lauer, R1c,uil, n.0 xxm. 

REGISTRES. - Bréquigny, 'l abu, 1, p. 410. - Boehmer, R1g1sta, n. 0 2012. 

15 FoNTS UT1L1TZADEs. -C, a. 

De les esglésies esmentades en aquest precepte sols tenim dades anteriors per a les de Sant Joan 

ses Closes i Sant Ciprià de Pineda. Figuren ambdues com a pertanyents a Banyoles en 844 dl i en 878 ' 1 

S6n adjudicades al mateix monestir en judici del 879 11 • En 889 són anomenades com a possessions 
de Sant Policarp de Rasés 11 , i en 916 de Banyoles altra vegada. 11 

20 In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ludovicus divina prop1-
tiante clementia Francorum rex. Si locis sacris et divinis cultibus mancipatis 
emolumentum nostrae regiae potestatis impendimus, hoc nobis sane ad ae-

J) Precepte Banyoles II. 
1) Precepte Banyoles IV. 
f) Villanueva, Yiag1, 14, ap. 15. 

g) Hist. J, Lanp,Jo,, 3.• ed., S, ap. 9· 
h) Precepte Banyoles V. 
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ternam beatitudinem pertinere confidimus. Idcirco noverit omnium fidelium 
nostrorum tam praesentium quam et futurorum industria quoniam monachi 
ex coenobio beati Petri apostolorum principis, quod est situm in comitatu 
Petralatense, constructum vero in monte Rotas nuncupante, nostrae celsi
tudini quendam ex ejusdem loci prioribus, videlicet Tassium, suadentibus I s 
ac consentientibus Seniofredo ª marchione a tque Goffrido coniite, dirigentes, 
innoterunt nobis qualiter 3 pro eodem monasterio longo jam tempore inter 
monachos coenobii beati protomartiris 4 Stephani in Balneolas 5 constructi 
et· coenobitas monasterii Sancti Policarpi 6 martiris 7 non modica orta esset 
dissensio, cupientes illud utrique suae ditioni subjicere 8 ; quod per rectum, 10 

ut coram nobis protestatum 9 est, agere non valebant. Unde nostro ob
tentu ac assensu Gotmari praesulis munificentiam nostram 'º obnixe precati 
sunt quat~-qs jam -~ictum monasterium, remota totius contentionis alterca
tione, sub nostrae immunitatis ac defensionis tuitione ditionisque potestate 
ma·nere ac consistere nostrae audoritatis praecepto concederemus. Quo- 15 

rum petitionibus benigne susceptis, jussimus hoc regale decretum eis fieri, 
per quod praecipientes jlibemus ut nullus comes vel judex publicus seu 
quislibet ex judiciaria potestate 1n praedictum monasterium, ecclesias, villas, 
curtes vel agros, seu aliquas possessiones in quibuslibet regni nostri pagis 
et territoriis modemo tempore juste et legaliter memoratae ecclesiae ad- 20